
Uchwała Nr 118/XVIII/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 34/V/11 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 
Gminy Szydłowiec Miejskiego Wysypiska Śmieci.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze 
zmianami) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Zmienia  się  datę  likwidacji  jednostki  budżetowej  Gminy  Szydłowiec  Miejskiego 
Wysypiska Śmieci z dnia 30 czerwca 2011 roku na dzień 28 września 2012 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk 


